济源职业技术学院所需护理系实训室设备（模型）
和技能大赛设备项目二次询价公告

济源市公共资源交易中心受济源职业技术学院的委托，就其单位所需护理系实训室设备（模型）和技能大赛设备、实训室软件项目进行二次询价采购，欢迎符合条件的供应商积极参与，现将招标事宜公告如下：

一、招标项目编号：JGZJ—采—2015052；

二、招标项目名称：
项目一：护理系实训室设备（模型）
项目二：技能大赛设备
项目三：技能大赛实训室软件
三、投标人资质要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、项目一、项目二投标供应商必须是所投产品的制造商或销售商。经营范围应包含：一类医疗器械的生产（制造商）或销售（代理商），注册资金不少于100万元人民币；
7、项目一、项目二、项目三经销商或代理商须具有生产厂家授权书；
8、本项目不接受联合体投标。
四、询价通知书发放信息：

1、询价通知书发放时间：2015年4月7日—2015年4月9日（上午8：00—11：30；下午14：00—17：00；节假日除外）；

2、询价通知书发放地点：济源市公共资源交易中心四楼采购交易科（济源市黄河路第二行政区1号楼济源市民之家）；

3、其它有关事项：领取文件时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证副本原件、法人代表身份证复印件、法人授权书及被授权人身份证（所携带证件须提供复印件并加盖公章）。
五、询价通知书递交截止及评审时间：2015年4月10日上午9：30。
六、询价通知书递交及评审地点：济源市公共资源交易中心开标室。

七、公告发布网站：河南省政府采购网和济源市公共资源交易网。
八、联系方式：
联系人：朱女士        电话：0391—6969612

纪检监察监督电话：0391—6969631  政府采购监督电话：0391—6969637
济源市公共资源交易中心

2015年4月7日